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Hyvä Bioflex Color -piilolinssien käyttäjä,  
 
 
Pidäthän huolta silmiesi terveydestä käymällä säännöllisesti optikon piilolinssitarkastuksessa. Näin 
varmistat käyttäväsi Sinulle sopivia piilolinssejä oikeilla vahvuuksilla. Käythän tarkastuksessa myös, 
mikäli käytät ilman voimakkuuksia olevia värillisiä piilolinssejä. Optikkosi neuvoo Sinua linssien käytössä 

ja antaa ohjeita linssien puhdistukseen. 
 
Bioflex Color -piilolinssien yhtäjaksoinen käyttöaika on maksimissaan 10–12 tuntia vuorokaudessa. 
Noudatathan optikon antamia yksilöllisiä ohjeita. Huomioithan erityisesti, että värilliset Bioflex Color -
piilolinssit eivät sovellu ympärivuorokautiseen käyttöön. Toisin sanoen, et voi nukkua linssit silmissäsi.  
 
Bioflex Color -piilolinssien vaihtoväli on neljä viikkoa tuotteen käyttöönotosta. Linssit puhdistetaan 

huolellisesti jokaisen käyttökerran jälkeen ja säilytetään piilolinssikotelossa niille tarkoitetussa 

säilytysnesteessä. Linssit vaihdetaan uusiin ilmoitetun vaihtovälin jälkeen - käyttökertojen lukumäärästä 
riippumatta. Ethän ylitä linssien ohjeistettua vaihtoaikaa, vaikka ne tuntuisivatkin vielä käyttökelpoisilta. 
Vaihtovälin pidentäminen aiheuttaa aina tulehdusriskin. 
 

Pese kädet huolellisesti aina ennen piilolinssiin tai silmään 

koskemista. Varmista, että laitat piilolinssin silmään oikein päin! 
Aseta linssi etusormen päähän ja katso sitä sivusuunnasta. Kun linssi 
kaareutuu tasaisesti keskeltä reunoille muodostaen puoliympyrän, se on 
oikeinpäin. Jos kaari muuttaa muotoaan reunoja kohden ja linssin reunat 
kääntyvät ulospäin, on linssi väärinpäin.  
 

Laittaessasi piilolinssiä silmään, pidä silmä mahdollisimman auki ja nosta vapaalla kädellä yläluomea, 

siirrä katse ylös/alas ja aseta linssi silmän pinnalle. Kun linssi koskee silmääsi, odota hetki silmää auki 
pitäen, että se tarttuu kiinni. Liikuttele silmiäsi ja räpäytä muutaman kerran, jotta linssi asettuu 
paikoilleen. Jos linssi tuntuu epämukavalta, liikuta linssiä sormella silmän pinnalla ja räpyttele. Ellei tämä 
auta, poista linssi silmästä ja puhdista se.  
 

Piilolinssiä poistaessa, pidä silmä mahdollisimman auki, katso ylös/alas ja vedä linssi sormella sivuun. 
Tartu linssiin kevyesti ja poista se silmästä. Älä purista tai taita linssiä, ettei se rikkoudu.  

 
Puhdista piilolinssit huolellisesti jokaisen käyttökerran jälkeen. Aseta linssi kämmenelle ja kaada 
sen päälle ”all in one” -piilolinssinestettä. Hankaa linssiä nesteessä kevyesti etusormella. Ole erityisen 
varovainen, jos kyntesi ovat pitkät. Huuhtele linssi vielä kertaalleen uudella nesteellä ja aseta se 
puhtaaseen, uutta piilolinssinestettä sisältävään piilolinssikoteloon. Muovisia piilolinssipihtejä 
käytettäessä, on oltava varovainen, ettei linssi vahingoitu. Vaihda piilolinssikotelo aika ajoin uuteen. 

Vesijohtovettä ei tule käyttää piilolinssien tai niiden kotelon huuhteluun/puhdistukseen.  
 
Valitse kauneudenhoitotuotteista vesipohjaisia tuotteita, jotka eivät sisällä öljyä. Laita piilolinssit 
silmiin ennen meikkaamista ja ota ne pois ennen meikinpoistoa. Hiuslakkaa suihkutettaessa on hyvä 
sulkea silmät. Mikäli käytät piilolinssejä yhdessä kostutustippojen kanssa, varmistuthan niiden 
soveltuvuudesta piilolinssikäyttäjille.  
 

Ethän nuku Bioflex Color -piilolinssit silmissä! Jos niin kuitenkin käy, älä poista linssejä heti 

herättyäsi. Räpyttele silmiä normaalia enemmän, odota 15-30min, kunnes kyynelneste kostuttaa linssit. 
Kostutustippojen tai piilolinssien hoitonesteen tiputtaminen silmään nopeuttaa kostumista. Poista linssit 
silmistä varovasti. Olethan yhteyttä optikkoosi, mikäli tarvitset apua linssien poistamiseksi. 
 
Älä käytä piilolinssejä, jos sinulla on flunssa, pahoja allergiaoireita tai jokin muu infektio. Jos linssit 
tuntuvat vähänkään epämukavilta tai ärsytystä aiheuttavilta – poista ne silmistä ja kysy tarvittaessa 

neuvoa optikoltasi. 
 
Mahdollisessa reklamaatiotapauksessa tulee Sinun olla viipymättä yhteydessä myyjäliikkeeseen, 
joka toimittaa reklamoitavat linssit jakelijan kautta jatkotutkimuksiin.  
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